
 

Del 33-9 verb del 200418 Apertura offerte mater recinti mangiatoie-abbev sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.33/9 del 20/04/2018 

rif. verb. N.9/2018 

 

APERTURA OFFERTE MATERIALE PER RECINTI DI 

AMBIENTAMENTO – MANGIATOIE E ABBEVERATOI  
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Paggetti Enzo (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 
 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. ; 

VISTO il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATA la Delibera n.22 del 23/03/2018; 

PRESO ATTO dell’unica offerta pervenuta; 

VALUTATA la regolarità dell’offerta […]; 

VALUTATA la conformità dell’offerta per quanto concerne gli abbeveratoi, mentre le mangiatoie non 

risultano conformi alla tipologia del prodotto richiesto; 

VALUTATA la congruità dell’offerta (abbeveratoi) […]; 

ACCERTATA la copertura finanziaria nel bilancio di previsione 2018; 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA  

1) Di incaricare il presidente affinché proceda con la formalizzazione dell’affidamento della fornitura alla 

[…], alle condizioni contenute nell’offerta allegata.   

2) DI rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.  

f.to all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

           Ilario Veronesi                              Guido Donnini 


